
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

YA ÖZGÜRLÜK YA ZİLLET! 

15 Temmuz’u bilmeyenimiz yoktur. Kim bilmez ki o darbe girişimini kötü ve bir o 
kadar da gurur verici olduğunu. Gurur verici yanı da milletimizin o güzel direnişidir. Vatanı 
uğruna ölümü göze aldılar. Binlerce hatta milyonlarca kişi vatanı uğruna ölümü göze alarak 

sevdikleriyle birlikte ölüme koştular. 15 Temmuz’u kısaca anlatacak olursak ‘’15 Temmuz 
Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe Teşebbüsü, darbecilerin verdiği isimle Harekât 
Yıldırımı veya Yurtta Sulh Harekâtı 15-16 Temmuz tarihleri arasında TSK bünyesinde 
kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından Türkiye’de 
gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. ‘Bu geceyi tek bir cümle ile anlatacak olursak ‘’Ya 
özgürlük ya zillet! ‘’ diyebiliriz. Milletimiz vatanı elden gitmesin diye tankların altında, 
silahların karşısında durdu. Bundan dolayı şair ‘’ Kimi tanka kafa tuttu, kimi silaha/ Demokrasi 
çiğnenmesin diye bir daha! ‘’ demiştir şiirinde. Bir başka olay da spikerimizin esir alınarak 
TRT’de bir haber yayınına zorlanmasıdır. Tabii ki milletimiz bu duyuruyu dinlemeyip vatanını 
korumaya koşması da bambaşka asil bir harekettir. Peki Ömer Halis Demir’e ne demeli? Tabii 
ki de vatanı bölünmesin diye 17 kurşunu yiyip Semih TERZİ’ yi öldüren yiğit kahramanımız 
diyebiliriz. Şehitlerimiz ve gazilerimiz her zaman kalbimizdedir. 15 Temmuz’da Ömer Halis 
DEMİR, Abdullah Tayyip OLÇAK, Ahmet KARA, İlhan VARANK ve daha fazlası. Hepsi de 
sonsuza dek kalbimizde yaşayacaklar. Unutmadık, unutturmayacağız. Ayrıca, 15 Temmuz 

gazilerimiz de bizim için çok önemliler. Vatanımız için bizim canlarını hiçe saydılar. Son 
olarak, şehitlerimiz için ‘’ Vatan için yaşayıp öldünüz; siz toprağa değil, kalplere 
gömüldünüz.’’ diyoruz. 15 Temmuz şehitlerimizin ruhları şâd olsun, her biri nur içinde yatsın. 

Bu vatan size minnettardır. 



 

15 TEMMUZ'U HATIRLAYALIM 

15 Temmuz günü ülkemizin bekasına ve demokrasisine darbe vurmak isteyen vatan 
hainlerinin düzenledikleri bir darbe girişimidir. Bu karanlık gecede vatan haini olan kişiler 
darbe girişiminde bulunmuştur. Ama milletimiz ayaklanmış ve buna izin vermemiştir. Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nin resmî internet sitesi ve TRT’de yayınlanan bildiride ordunun yönetime 
el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edilmiştir. F-16 

savaş uçaklarıyla meclisimiz tam 4 kez hainler tarafından bombalandı. Gelişmeler üzerine 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN, CNN Türk’te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek 
halkı sokağa davet etti. Çağrının ardından, Türkiye’nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto 
gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı TSK ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin 
gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı. Askerler silahları ile 

beraber teslim oldu. Olaylar sonucunda 104’ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300’den fazla 
kişi hayatını kaybetti. 1491 kişi yaralandı. Farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. 
Bunun yanında askerî, idarî ve adlî kurumlarda birçok kişi görevden alındı. Bu haince 
planlanan darbe girişimi bize bir şeyi tekrar gösterdi ki vatanımızı bölmeye çalışan iç ve dış 
güçler her zaman olacaktır. Bizlerin birinci vazifesi Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini 
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Ömer Halis Demir’i anlatacak olursak; 15 Temmuz 
2016 tarihinde İstanbul’da özel kuvvetler komutanlığında astsubay görevindeydi. Darbe 
girişimi sırasında vücuduna 17 kurşun alsa da Semih Terzi’yi vurarak öldürmüştür. Darbe, 15 
Temmuz saat gece 22.00 civarında başlarken 16 Temmuz sabahı son bulmuştur. 

 



 

BİR DESTANDIR 15 TEMMUZ 

Tarih 15 Temmuz 2016...  

O gece ne böyle bir şey yaşadım ne de duydum...  

15 Temmuz akşamıydı. Bir rüya gördüm, o gece sanki tüm Türkiye kalkmış, savaşa 
gidiyordu. Ben de bu savaştaydım. Tankın altına yatmıştım, bir anda ''Vermem!'' diye 
bağırıyordum, tam o sırada tank üstümden geçti. Ter yerine kan geliyor gibiydi. Herkes mesaj 
atmıştı: ''Hakkınızı helal edin.'' diye. ''Hayırdır inşallah.'' dedim ve daha kelimemi bitirmeden 
uçak sesleri duydum. Hemen uyandım ve pencereden baktım. Herkesin elinde bayraklar vardı. 
''Neler oluyor?'' diye bağırdım, beni duyanlar da ''Vatan elden gidiyor!'' diye bağrıştılar. 
''Vatan elden gidiyor.'' dediklerinde resmen ölüp ölüp dirildim. Korkmuştum ve bir anda 
rüyam aklıma geldi. Kendi kendime ''Rüyam gerçekleşiyor.'' dedim, daha sonra hemen 
üstümü giyindim ve dışarıya çıktım. O anda yerde yatan insanları gördüm. Rüyamdaki gibi 
hainler bazı insanların üstünden tanklarla, arabalarla geçmişti. Yere düşen bayrağımızı 
kaldırdım ve herkesi cesaretlendirmeye, onlara moral vermeye çalıştım. ''Kalkın! Bu vatan 
bizimdir. Kimse elimizden alamaz.'' diye bağırdım onlara. Bayrağımı elime aldım ve hainlerin 
üstüne hücum etmeye başladım. Kısa süre sonra göz göze geldik hainlerle. Tanklarla 
geliyorlardı, inanır mısınız hiç korkmadan tankların önüne yattık. Bizi ''Hemen yoldan çekilin, 
yoksa üstünüzden geçeriz.'' şeklinde tehdit ettiler. İçimden onlara ''Eğer bu vatanı almak 
istiyorsanız cesedimizi çiğnemeniz gerek. Allah bizim yanımızdadır.'' dedim ve yerden 
kalkmadım. Evet, tankın altında kalmıştım ama tek başıma değildim. Tüm şehitler oradaydı. 
Ömer ağabeyimi de gördüm. Öldüm ama çok mutluydum çünkü ben de artık bir şehittim. 
Üzülmeyin sakın, bu vatanı elimizden almak için her şeyi yapacaklar ama milletimiz izin 
vermeyecektir. Çünkü bu vatan ilelebet bizimdir ve bu vatanı almaya kimsenin gücü yetmez! 



 

 

 

 

 

 

 

 

BEYAZ IŞIK 

Saat gece 20.00 sularıydı. Oğlum Ertuğrul, kızım Elifnur ve eşim Hatice'yle konuştuktan sonra 
telefonu kapattım. Biraz uykusuz ve hâlsizdim ama vatanım için görevimi yerine getirmeliydim. Nöbet 
tutuyordum. Hava sımsıcaktı, her zamanki yaz akşamlarından bir tanesiydi. İçimde kötü bir his vardı. 
''Hayrola!'' dedim kendi kendime. Ahh! Kalbime birdenbire bir acı düştü. Nedenini bilmiyordum. 
Hasta mı oluyordum acaba? Belki geçer diye bir bardak su aldım. Saat 21.30'du. İçimdeki o kötü his 
gittikçe büyüyordu. Çok korkuyordum. Acaba aileme mi bir şey olmuştu? Endişeliydim. Onları tekrar 
aramayı düşündüm. Ya bir şey yoksa, onları boşu boşuna telaşlandırmak istemedim. Annem, babam, 
kardeşlerim, çocuklarım ve Hatice'm. Canlarım benim, sizlere bir şey mi oldu? Çok kötüydüm. Neydi 
bu içimdeki his? O da ne? Silah sesleri gelmeye başlamıştı. Neler oluyor? ''Allah'ım sen bana yardım 
et!'' diye yalvardım içimden. Silahımı aldım. İçimden tekrar tekrar '' Yardım et bana ey Allah'ım'' diye 
Allah'a yalvardım. ''Haydi Allah! Bismillah!'' diyerek seslerin geldiği yere gittim. O da ne? Semih Terzi 
Özel Kuvvetler Komutanlığı binasını birkaç askerle birlikte ele geçirmeye çalışıyordu. İçimden ''Hayır, 
buna izin veremem!'' dedim. Gözlerini hainlik ve hırs bürümüştü. Nişan adlım ve tetiği çektim. Tam 
isabet! Semih Terzi adlı hain generali göğsünden vurmuştum. Onu vurur vurmaz yanındaki darbeci 

askerler de benim üstüme kurşun yağdırmaya başladılar. Vurulmuştum, hem de tam 17 yerimden... 
''Eşhedü en la ilahe illallah ve eşhedü enne Muhammeden abdühü ve resulühü.'' diyerek kelimeye 
şehadet getirdim ve şehit oldum. Daha sonra ise beyaz bir ışık gördüm. Bu da neydi? Annem, babam, 
Doğan'ım, Elifnur'um ve Hatice'm... Beyaz ışığın içerisinden ''Ömer! Ömer! diye bağırıyorlardı. Onlara 
büyük bir gururla ''Benim arkamdan ağlamayın. Şehit oldum artık. Vatanım elden gideceğine canım 
elden gitsin.'' dedim. O beyaz ışık kaybolmuştu. Ey Rabbim! Bana şehit olmayı nasip ettiğin için sana 
şükürler olsun. Kendim için üzülmem de çocuklarım için üzülürüm. Sen onlara yardım et Allah'ım. 
Acaba vatanım elden gitti mi? Gitmemiştir, gidemez! Dünyaya bir kere daha gelme şansım olsaydı 
eğer yine bir saniye bile düşünmeden bu vatan için canımı seve seve verirdim. Benim milletim 
vatanını korur, bu cennet vatanı kimseye bırakmaz. Aklıma yine ailem geldi. Ailem ne yapıyordu? 
İyiler miydi? Sizleri şimdiden çok özledim ama cennette yine buluşacağız. Keşke son kez yüzlerini bir 
daha görebilseydim. Ailem, size bir çift sözüm var: ''Hatice'm benim için üzülme. Elbet bir gün 
yaradan bizi kavuşturacak. Benim arkamdan ağlama, gururlan. Sen artık şehit karısısın. Çocuklarıma 
iyi bak. Hakkını helal et Hatice'm. Annem ve babam sizler de hakkınızı helal edin. Benim arkamdan 
sakın ağlamayın. Şehit bir çocuğunuz var. Hatice'me ve çocuklarıma iyi bakın. Vatan aşkı ne yaptırmaz 
ki insana? Bir can değil, binlerce can feda olsun bu cennet vatana. Kendinize çok iyi bakın, Sizleri çok 
sevdiğimi unutmayın. Cennette buluşmak dileğiyle...  

(Şehidimiz Ömer Halisdemir'in ağzından o karanlık gece anlatılmıştır.) 



 

Minik Şairlerin Kaleminden 15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz 

Yıl 2016, gecelerden 15 Temmuz gecesi  

Sen bir Türk şiiri  

Destan yazdık o gece, tüm dünya bunun şahidi 

Şehit oldu Ömer Halis gibileri  

 

 

Saat 21.00 suları  

İstanbul'a karanlık bastırdı  

Milletimiz o gece dışarı çıktı  

Şehitlerimiz hep kalbimizde yaşadı  

 

 

Şehitler ölmez, vatan bölünmez  

Hain ölenler bir daha dirilmez  

Şehitlerin kanı yerde kalmayacak  

İhanetin bedeli alınacak. 

(…………………….) 

 

 

 

 



 

Kahramanların Destanı 

Yıl 2016...  

Ay yıldızlı al bayraklı  

Nice gaziler, nice şehitler  

Verdi tüm ömrünü bu aziz millete.  

 

Atamızın armağanı,  

Vatanımızın destanı,  

Canlarını verdiler  

Kahraman şehitler.  

 

İstanbul ya da Ankara, 

 Neresi olursa olsun.  

Bizde bu millet olunca  

Düşmanlar korksun. 

(…………………………..) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Minik Ressamların Fırçasından 15 TEMMUZ 

 Hazırlayan:  
 

 

 

 

 

 

 Hazırlayan:  
 

 

 

 

 

 



 

 Hazırlayan:  
 

 

 

 Hazırlayan:  
 

 

 

 

 

 

 

 Hazırlayan:  
 

 

 

 

 

 

 

 Hazırlayan:  
 



 

 

 

 

 

BUL BAKALIM! 

 

A) Aşağıdaki soruların cevaplarını bularak yukarıdaki kutucukları doldurunuz. 

1. Ömer Halis Demir Üniversitesi nerededir?  
2. Darbe gecesi zorla bildiri okutulan spiker kimdir?  

3. 15 Temmuz’da Tuğgeneral Semih Terzi’yi göğsünden vurarak öldüren kahraman 
astsubay kimdir?  

4. Savaş uçakları 15 Temmuz’da nereyi bombalamıştır?  
5. 15 Temmuz’da ne ilan edilmiştir?  
6. 15 Temmuz gecesi rehin alınan ve Akıncı Üssü'ne götürülen Genel Kurmay Başkanı'nın 

adı nedir? 



 

 

 

 

 

B) Aşağıdaki bulmacada 15 Temmuz'la ilgili bazı kelimeler karışık hâlde verilmiştir. Onları 
bularak yuvarlak içine alınız. 

 


